
Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/209/10
RADY GMINY GOWOROWO

z dnia 12 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy w Goworowie uchwala, co następuje; 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1,2,3 i 4 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki gminy o kwotę 428.500 zł. 

- zwiększa się dochody gminy o kwotę 63.500 zł. 

2. Po zmianach, o których mowa w pkt. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 21.191.689,39 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 21.128.689,39 zł. 

b) majątkowe w kwocie 63.000,00 zł. 

2) wydatki 24.825.589,39 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 18.330.240,39 zł. 

b) majątkowe w kwocie 6.495.349,00 zł. 

§ 2. 

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne – 
załącznik Nr 6. 

§ 3. 

Przychody i rozchody związane z pokryciem deficytu zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. 

Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Janina Bąkowska



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/209/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 12 maja 2010 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752     Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 500,00 500,00

801     Oświata i wychowanie 0,00 63 000,00 63 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 63 000,00 63 000,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

0,00 63 000,00 63 000,00

      
Razem: 21 128 189, 39 63 500 ,00 21 191 689, 39



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/209/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 12 maja 2010 r.

Plan wydatków 



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 2



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 3



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 4



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 5



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 6



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/209/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 12 maja 2010 r.

Plan dochodów zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 80 197,00 0,00 80 197,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 197,00 0,00 80 197,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

80 197,00 0,00 80 197,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 380,00 0,00 1 380,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 380,00 0,00 1 380,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 380,00 0,00 1 380,00

752     Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 500,00 500,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 3 361 500,00 0,00 3 361 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 240 000,00 0,00 240 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

240 000,00 0,00 240 000,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 083 000,00 0,00 3 083 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 083 000,00 0,00 3 083 000,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

400,00 0,00 400,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

400,00 0,00 400,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 100,00 0,00 38 100,00
       
       

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 38 100,00 0,00 38 100,00



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 2

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
     

 
  

    
3 443 077, 00 500,00 3 443 577 ,00



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/209/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 12 maja 2010 r.

Plan wydatków zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 80 197,00 0,00 80 197,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 197,00 0,00 80 197,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 028,00 0,00 74 028,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 169,00 0,00 6 169,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 380,00 0,00 1 380,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 380,00 0,00 1 380,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380,00 0,00 1 380,00
752     Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 3 361 500,00 0,00 3 361 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 240 000,00 0,00 240 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 0,00 150 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 800,00 0,00 23 800,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 0,00 3 600,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 22 000,00
  4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 114,00 0,00 114,00
  4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 0,00 15 600,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 286,00 0,00 2 286,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 600,00 0,00 3 600,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00
       
       

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 083 000,00 0,00 3 083 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 983 000,00 0,00 2 983 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 0,00 52 000,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 0,00 4 500,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 0,00 4 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 2

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 3 000,00 0,00 3 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 2 000,00 0,00 2 000,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

400,00 0,00 400,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 400,00 0,00 400,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 100,00 0,00 38 100,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 700,00 0,00 25 700,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 240,00 0,00 4 240,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 0,00 660,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

     
 

  
    

3 443 077, 00 500,00 3 443 577, 00



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/209/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 12 maja 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem:  4 667 400,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 055 000,00
2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 612 400,00

Rozchody ogółem:  1 033 500,00 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 35 000,00
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 998 500,00



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/209/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 12 maja 2010 r.

Prognoza łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec roku i lata następne 

 

Pozycja Wyszczególnienie Wykonanie 
2009 

Prognoza 
2010 

Prognoza 
2011 

Prognoza 
2012 

Prognoza 
2013 

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 2 888 000,00 5 944 500,00 5 100 000,00 5 820 500,00 4 727 000,00 
1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 ust.3 ufp): 2 888 000,00 5 944 500,00 5 100 000,00 5 820 500,00 4 727 000,00
1.1.1 pożyczki 558 000,00     
1.1.2 kredyty 2 330 000,00     
1.1.3 obligacje 0,00     

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez art.170 ust.3 
ufp):  4 055 000,00 1 100 000,00 2 200 000,00 0,00

1.2.1 pożyczki  0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 kredyty  4 055 000,00 1 100 000,00 2 200 000,00 0,00
1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art.170 ust.3 ufp): 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1 pożyczki 0,00     
1.3.2 kredyty 0,00     
1.3.3 obligacje 0,00     
1.4 Planowane w roku budżetowym (art.170 ust.3 ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00
1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00
1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00
1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00

1.5 Prognozowany stan zobowiazań wymagalnych na 
31.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Spłata długu   1 138 500,00 2 114 500,00 1 649 500,00 1 203 500,00 
2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art.169 ust.3 ufp):  998 500,00 1 944 500,00 1 479 500,00 1 093 500,00
       
       
2.1.1 kredytów  820 000,00 1 796 000,00 1 331 000,00 1 056 000,00
2.1.2 pożyczek  178 500,00 148 500,00 148 500,00 37 500,00
2.1.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00
2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00
2.2 Spłata rat kapitałowych (art.169 ust.3 ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art.169 ust.3 ufp)  140 000, 00 170 000, 00 170 000, 00 110 000, 00
2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art.169 ust.3 ufp)  0,00 0,00 0,00 0,00

3 Prognozowane dochody budżetowe 0,00 21 191 
689,39 

21 000 
000,00 

21 500 
000,00 

22 000 
000,00 

4 Relacje do dochodów (w %):           
4.1 długu (art. 170 ust. 1); 0,00 % 28,05 % 24,29 % 27,07 % 21,49 %



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 2

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3); 0,00 % 28,05 % 24,29 % 27,07 % 21,49 %

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 
1);(2.1+2.2+2.3+2.4):3  5,37 % 10,07 % 7,67 % 5,47 %

4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 
169 ust. 3);(2.1+2.3):3  5,37 % 10,07 % 7,67 % 5,47 %



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/209/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 12 maja 2010 r.

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 2



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 3



Id: LZXSP-DJPIP-BOFON-TSKHG-JEOGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/209/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 12 maja 2010 r.

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok (nie ujęte w WPI) 

 
z tego: Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

Dochody 
własne 

Kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

Dotacje Inne 

       
600 60014 Przebudowa mostów na rzece Orz w ciągu komunikacyjnym 

Ostrołęka – Goworowo - Pasieki – Kunin – Michałowo -
Knurowiec 

900. 000 900. 000    

801 80101 Modernizacja placu zabaw w szkole w Kuninie 126.000 63.000  63.000  

Ogółem 1.026.000 963.000  63.000  


